МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от   20 марта  2012 года                                                                           №  18

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  « Предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и предназначенных для сдачи в аренду»
В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2011 г. № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я  е т:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и предназначенных для сдачи в аренду»  следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 5.2. раздела V после слов «исполняющему его обязанности» дополнить словами «в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме с использованием информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» официального сайта администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» единого портала муниципальных услуг либо регионального портала муниципальных услуг».

2. Пункт 5.5. раздела V  изложить в новой редакции:

«5.5. При подаче письменного обращения (жалобы) рассмотрение жалобы        осуществляется  в течении 15 дней со дня регистрации жалобы.»

Раздел  V дополнить пунктом 5.10. следующего содержания:

«5.10. Действие (бездействие) должностных лиц администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение», нарушающие право заявителя на получение муниципальной услуги «Предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и предназначенных для сдачи в аренду» могут быть обжалованы в суде в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка администрации  муниципального образования «Юркинское сельское поселение»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава администрации

   муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                                 Т.Н.Валеева

PAGE
2